

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Ejendomsselskabet Kompagnistræde 37 ApS

Valkendorfgade 5, 1151 København K

CVR-nr. 28 10 90 40

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2024.

Bjarne Johnsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Kompagnistræde 37 ApS Valkendorfsgade 5 1151 København K
	CVR-nr.: 28 10 90 40
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Dan Jahn Jensen, Formand Blenda Elisabeth Böttiger Bjarne Johnsen
Direktion	Bjarne Johnsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Helene Elisabeth Bunkelmann Marckwardts Fond

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed ved erhvervelse og drift af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.165.164 kr. mod 1.205.679 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.122.172 kr. mod 986.602 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende markedsvilkårene for investeringsejendomme taget i betragtning.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Lejeindtægter	1.165.164	1.205.679
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-534.368	-259.854
Værdiregulering af investeringsejendomme	-2.560.000	260.000
Bruttoresultat	-1.929.204	1.205.825
Administrationsomkostninger	-132.442	-123.812
Driftsresultat	-2.061.646	1.082.013
1 Øvrige finansielle omkostninger	-60.526	-95.411
Resultat før skat	-2.122.172	986.602
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.122.172	986.602
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	268.502	383.438
Overføres til overført resultat	0	603.164
Disponeret fra overført resultat	-2.390.674	0
Disponeret i alt	-2.122.172	986.602

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	22.700.000	25.260.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.700.000</u>	<u>25.260.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.700.000</u>	<u>25.260.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	68.824	0
Periodeafgrænsningsposter	18.364	16.716
Tilgodehavender i alt	<u>87.188</u>	<u>16.716</u>
Likvide beholdninger	<u>296.319</u>	<u>1.150.844</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>383.507</u>	<u>1.167.560</u>
Aktiver i alt	<u>23.083.507</u>	<u>26.427.560</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	9.325.000	9.325.000
Overført resultat	11.627.745	14.018.419
Foreslået udbytte for regnskabsåret	268.502	383.438
Egenkapital i alt	21.221.247	23.726.857
Gældsforpligtelser		
Deposita	577.318	556.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	577.318	556.400
Modtagne forudbetalinger fra kunder	12.413	15.078
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.114	40.479
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.051.363	1.957.399
Anden gæld	188.052	131.347
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.284.942	2.144.303
Gældsforpligtelser i alt	1.862.260	2.700.703
Passiver i alt	23.083.507	26.427.560

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	9.325.000	13.415.255	0	22.740.255
Årets overførte overskud eller underskud	0	603.164	383.438	986.602
Egenkapital 1. juli 2023	9.325.000	14.018.419	383.438	23.726.857
Udloddet udbytte	0	0	-383.438	-383.438
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.390.674	268.502	-2.122.172
	9.325.000	11.627.745	268.502	21.221.247

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	60.526	93.065
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>2.346</u>
	<u>60.526</u>	<u>95.411</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2023	13.248.036	13.248.036
Kostpris 30. juni 2024	13.248.036	13.248.036
Regulering til dagsværdi 1. juli 2023	12.011.964	11.751.964
Årets regulering til dagsværdi	-2.560.000	260.000
Regulering til dagsværdi 30. juni 2024	9.451.964	12.011.964
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	22.700.000	25.260.000

Selskabets investeringsejendomme består af en ejendom på i alt 797 m² beliggende i København, ejendommen indeholder både boliglejemål og erhvervslejemål.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af DCF-modellen som den beregnede kapitalværdi af de forventede pengestrømme fra de enkelte ejendomme.

Ved fastsættelsen af de forventede pengestrømme tages udgangspunkt i den enkelte ejendoms budgettede pengestrømme for de kommende 10 år, inkl. leje- og prisstigninger, samt en opgjort terminalværdi, der udtrykker værdien af de normaliserede pengestrømme, som ejendommen forventes at generere efter budgetperioden. De således opgjorte pengestrømme tilbagediskonteres til nutidsværdi ved anvendelse af en diskonteringsfaktor, som vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav for tilsvarende ejendomme inkl. forventet inflation.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
Vækst i lejeindtægterne i budgetperioden	3%	3%
Diskonteringsfaktor	4%	3,5%
Tomgangsprocent	3%	3%

Ejendommen er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m ²)	28.492	31.701
--------------------------------------------------------------------------	--------	--------

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 22.700 t.kr. pr. 30. juni 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige diskonteringsfaktor kan illustreres ved, at ved en stigning i diskonteringsfaktoren på 0,25 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 1.300 t.kr. Et fald i diskonteringsfaktoren på 0,25 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 1.500 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsselskabet Ågade 106 ApS, CVR-nr. 34047510, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

DAN JENSEN

Bestyrelsesformand

Serienummer: 0aad24f6c57866[...]cba6d08bca0f8

IP: 94.191.xxx.xxx

2024-11-22 12:11:32 UTC



Bjarne Johnsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 500f64b2-cf51-48ea-a706-9afd1969c132

IP: 128.76.xxx.xxx

2024-11-22 14:29:15 UTC



Bjarne Johnsen

Direktør og dirigent

Serienummer: 500f64b2-cf51-48ea-a706-9afd1969c132

IP: 128.76.xxx.xxx

2024-11-22 14:29:15 UTC



Blenda Elisabeth Böttiger

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8628615c-6b3d-4147-9f2a-ea05b1adb02

IP: 128.76.xxx.xxx

2024-11-22 16:29:39 UTC



Carsten Mønster

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f8aa7958-78b4-4146-92fd-ea8310deea27

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-11-24 10:56:26 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**